
保護者各位 

 

沖縄県立コザ高等学校 

校 長 東 盛 敬  

（公 印 省 略）  

 

 

 

受検生の送迎について（協力依頼） 
 

 平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 例年、学力検査・合格発表の際に受検生の送迎で校門前又はその付近に車を停止させるため、

交通渋滞を招き、重大な人身事故にもつながりかねません。実際に、保護者同士での接触事故

や職員との接触事故が起きております。また、本校では受検生の安全確保のため、許可なく校

内への保護者の車両の乗り入れは禁止としております。 

 つきましては、子どもたちの安全確保のため、下記について保護者の皆様のご理解とご協力

をよろしくお願いします。 

 

記 

 

生徒の送り・迎えの際の停車は、正門及びバス停から離れた場所(下記の網掛け場所以外) 

で行うようにして下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※その他、不明な点がありましたら中学校を通じてコザ高等学校に問い合わせて下さい。 

※送迎に関して、校内への車の乗り入れはご遠慮下さい。 

※本校校門付近は大変混雑しますので、各中学校の出席確認等は中庭ピロティまたは 

体育館前でお願いします。 


